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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61705504N

2. Data e Regjistrimit 05/05/2026
3. Emri i Subjektit ILIRIA NET.AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 01/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagjia 13 Iliria  plazh, Rruga e Palmave, 
Pallati Nr.10, Durres 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti  kryesor i veprimtarise se  Shoqerise “Iliria Net.Al”  
sh.p.k, do te jete : Ne fushen e sherbimeve, kryerjen e 
sherbimeve te internetit, kryerjen e sherbimeve 
telefonike,televizion kabllor,transport mallrash dhe 
pasagjeresh, agjensi turistike dhe biletari,shitblerje pasurish 
te luajtshme dhe te paluajtshme, bar-restorant hoteleri dhe 
turizem.Agjensi sherbimesh te ndryshme. Kryerjen e 
aktivitetit te konsulences ne fushen e biznesit dhe 
administrimit,kryerjen e aktivitetit te marketingut, agjentit 
komisionar apo perfaqesuesit per firmat e ndryshme te vendit 
apo te huaja si dhe te gjitha operacionet 
industriale,tregtare,financiare.Agjent per te ushtruar 
veprimtarine financiare te transferimit te parave ne emer dhe 
per llogari te subjektit financiar jo banke. Rrjete dhe 
sherbime te komunikimeve elektronike. 
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Ilir Zhuzhi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 01/05/2026 Deri: 01/05/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ilir Zhuzhi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Iliria Net.Al
E-Mail: ilirzhuzhi@yahoo.it  
Telefon: 0682889995  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-603333-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71E6157-0842-4923-B126-15FACFE3CDDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A856C0F7-9D84-4D30-9ACB-4AE88EEAF45A

